
 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

Č. smlouvy Kupujícího:  

Č. smlouvy Prodávajícího:  

 

Kupující: Česká republika - Státní veterinární správa 

Adresa/sídlo: 
 
Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 

IČ: 
 
00018562 

DIČ: 
 
není plátcem daně 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 4221011/0710 

Zastoupená prostřednictvím: 
 
MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel  

Dále také „Zákazník“ 

  

a  

  

Prodávající:  S&T CZ s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČ: 44846029 

DIČ: CZ44846029 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 117422733/0300              

Jednající: Miroslav Bečka, jednatel 

a Ing. Václav Kraus, jednatel 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 6033 

Dále také „S&T“  
 
    
 
Kupující a Prodávající dále též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu. Smlouva je uzavírána 
v souladu s výsledkem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Prodloužení licencí 
Citrix“  (č.j. SVS/2016/071628-G) 



 
I. Předmět smlouvy, cena, termín a místo dodání 

 
I.1. Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu produkty uvedené v Příloze č. 2 této kupní 

smlouvy a Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za tyto produkty sjednanou kupní 
cenu uvedenou v čl. I odst. 2. 

 
I.2 Celková cena produktů činí 774.345,- Kč bez DPH, přičemž cena s DPH je 936.957,45,- 

Kč. DPH ve výši 21% činí 162.612,45,- Kč.  
 
I.3  Celková cena uvedená v čl. I odst. 2 smlouvy je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

v sobě veškeré účelně vynaložené náklady prodávajícího související se smlouvou. 
 
I.5 Cena produktů bude uhrazena po jejich dodání na základě oboustranně podepsaného 

předávacího protokolu (přejímací protokol). Platba bude uskutečněna na základě 
daňového dokladu (faktury) vydaném prodávajícím na jím uvedený bankovní účet. 
Závazek se považuje za splněný okamžikem připsání peněžních prostředků na účet 
prodávajícího. 

 
I.6    Prodávající je povinen dodat produkty nejpozději k 25.7.2016. Za datum splnění dodávky  
        se považuje datum podpisu předávacího protokolu (datum dodání). V případě prodlení ze    

 strany prodávajícího s termínem plnění má kupující právo uplatňovat úrok z prodlení dle     
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů     
spojených s uplatněním pohledávky, určuje se odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 
 

I.7     Místem plnění je Slezská 100/7, PSČ: 120 56 Praha 2. 
 

 
II. Všeobecné podmínky 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy č. 1 (Všeobecné obchodní podmínky 
společnosti S&T CZ s.r.o.) - (dále jen „VOP“) a Příloha č. 2 (Specifikace Produktů). 

 
III. Platební podmínky 

 
III.1 Kupní cenu produktů se kupující zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného prodávajícím.  
 

III.2 Faktura musí splňovat náležitosti a údaje běžného daňového dokladu podle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“). Pokud daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 
náležitosti, je kupující oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté 
povinen vystavit nový daňový doklad, resp. opravit chybný daňový doklad, s novým 
datem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou ceny předmětu 
plnění.  

 
III.3 Daňový doklad (faktura) bude splatný do 14 dnů ode dne vystavení.  

 
IV. Ostatní ujednání 

 
IV.1. Pokud se některé z ustanovení smlouvy stane neplatným nebo nevynutitelným, platnost 

ani vynutitelnost zbývajících ustanovení tím není v žádném ohledu dotčena. Smluvní 
strany se pro takový případ zavazují dohodnout bez zbytečného odkladu na nových 
ustanoveních.  



IV.2. Kupující potvrzuje, že byl seznámen se všemi částmi a ustanoveními této smlouvy včetně 
jejích příloh, a že mu všechny její části byly důkladně vysvětleny. Kupující potvrzuje, že 
veškeré části a ustanovení smlouvy pro něj byly čitelné a srozumitelné, a nemá k nim 
jakékoliv výhrady. Zároveň stvrzuje, že žádná z jejích částí není pro něj nevýhodná.  

IV.3. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy je možné provést pouze ve formě písemných 
číslovaných dodatků schválených oběma smluvními stranami.  

IV.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

IV.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

IV.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a uzavírají jí po 
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle.  

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha  1- Všeobecné obchodní podmínky S&T CZ s.r.o. 
Příloha  2- Specifikace produktů 
 
 
V Praze dne: ……………..               V Praze dne: ………………..                
 
 
 
 za Prodávajícího:     za Kupujícího: 
 
 
 
......................................................   .................................................... 
   

    S&T CZ s.r.o.           MVDr. Zbyněk Semerád 
Miroslav Bečka, jednatel    ústřední ředitel SVS 
    

 
 
 
......................................................    
   

    S&T CZ s.r.o. 
              Ing. Václav Kraus, jednatel         
 
  
 


